
Strona 1 z 1 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                 Katowice, 30.10.2013r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o numerze DZP.381.122.2013.DW 

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200 000 €  

na  

DOSTAWĘ MEBLI BIUROWYCH 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta z najniższą ceną 

złożona przez Wykonawcę: 

Spółka Jawna Biuro Perfekt  

Foltyn Adam 

Ul. Partyzantów 31a 

43 – 300 Bielsko – Biała 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % 

otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00 – oferta z najniższą ceną. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

3 

Spółka Jawna Biuro Perfekt Adam Foltyn,  

ul. Partyzantów 31A,  
43 – 300 Bielsko - Biała 

100,00 pkt 100,00 pkt 

2 

KJMK Meble Sp. z o.o. 

Ul. Bp. Bednorza 2A-6,  
40 – 384 Katowice 

83,79 pkt 83,79 pkt 

1 

MPC Meble Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Magdalena Podrez – Raczycka,  

ul. Nenckiego 175/2,  
52 – 213 Wrocław 

--------------------- -------------- 

 

 

 

                                 mgr inż. Artur Baran                                   mgr Olga Rojek 

             Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                              Przewodniczący Komisji Przetargowej 

        


